Заведующему МДОУ
                                                                                                  « Детский сад № 24»
                     В.А. Хасаншиной
от_______________________
_________________________,

(ФИО родителя)
проживающей (его) по адресу:
 г._________________________
__________________________
дом. телефон_______________

Заявление.

       Прошу Вас принять моего ребенка________________________________
________________________________________________________________
                                                            (Фамилия, имя,отчество ребенка, дата и год рождения)
место рождения ребенка_____________________________________________

Адрес проживания_________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
МАТЬ (Ф.И.О.) ______________________________________________________________________ Контактный телефон:______________________________________________________________
ОТЕЦ (Ф.И.О.) ______________________________________________________________________Контактный телефон:______________________________________________________________

в Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 24
общеразвивающего  вида"
с     «           » ____________201___г.

[bookmark: _GoBack]
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основной образовательной программой,  реализуемой Учреждением и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, права и обязанности воспитанников  ознакомлен(а).

«___» __________201__г.      ______________________  ___________________
                                                                                           подпись                                                расшифровка подписи